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中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有

限公司浙江省分公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行浙江省分行（含各
分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、
违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公
司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管

理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关
各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份
有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任。
特此公告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2016年12月19日

单位：元
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债权行

中国工商银行
股份有限公司
绍兴支行

中国工商银行
股份有限公司
诸暨支行

中国工商银行
股份有限公司
诸暨支行

中国工商银行
股份有限公司
诸暨支行

中国工商银行
股份有限公司
东阳支行

中国工商银行
股份有限公司
浦江支行

中国工商银行
股份有限公司
武义支行

债务人

绍兴县奇佳针纺织有
限公司

八达控股集团诸暨物
流有限公司

浙江八达建设集团有
限公司

浙江神鹰集团有限公
司

浙江康大实业有限公
司

东阳市城建设备安装
有限公司

东阳市东清阁红木家
具有限公司

东阳格林磁材有限公
司

东阳市博强电器有限
公司

东阳市必优特相册制
作有限公司

浙江百炼工贸集团有
限公司

浙江宝鑫薄板有限公
司

浙江凯来工贸有限公
司

浙江凯来不锈钢有限
公司

浙江红泰工贸有限公
司

债务情况(截至2016年10月14日)

借款合同编号

2014年(绍县)字2149号

2015年(诸暨)字01580号

2015年(诸暨)字0869号

2015年(诸暨)字0870号

2015年(诸暨)字0890号

2015年(诸暨)字1356号

2015年(诸暨)字1400号

2015年(诸暨)字01492号

2016年(诸暨)字00002号

2016年(诸暨)字00104号

2016年(诸暨)字00297号

2016年(诸暨)字00299号

2016年(诸暨)字00356号

2016年（诸暨）字00270号

2015年（诸暨）字1445号

2015年（诸暨）字0775号

2015年（诸暨）字0760号

2015年（诸暨）字01661号

2015年（诸暨）字01658号

2015年（诸暨）字01657号

2015年东阳字第0501号

2015年东阳字第0958号

2015年东阳字第1335号

2014年东阳字第0922号2015年展字0023号

2014年东阳字第0925号2015年展字0026号

2014年东阳字第1093号2015年展字0027号

2014年东阳字第1328号2015年展字0047号

2015年东阳字第0850号2016年展字第0012号

2015年东阳字第0965号

2015年东阳字第0891号

2015年东阳字第0893号

2015年东阳字第1058号

2015年东阳字第1059号

2015年东阳字第1203号

2014年东阳字第1318号2016年展字0018号

2014年东阳字第1384号2016年展字0022号

2014年东阳字第1426号2016年展字0023号

2014年东阳字第1432 2016年展字0024号

2015年东阳字第0426号2016年展字0025号

2015年东阳字第0442号2016年展字0026号

2015年(东阳)字1093号

2015年(东阳)字1245号

2016年(东阳)字00417号

2015年东阳字第0217号2016年展字0019号

2015年东阳字第0449号2016年展字0020号

2015年东阳字第0451号2016年展字0021号

2014年浦江字第0538号

2014年浦江字第0546号

2014年浦江字第0599号

2014年浦江字第0640号

2014年浦江字第0666号

2015年浦江字第0018号

2015年浦江字第0143号

2015年浦江字第0168号

2015年浦江字第0192号

2015年浦江字第0205号

2015年浦江字第0230号

2015年浦江字第0398号

2015年浦江字第0405号

2015年浦江字第0423号

2015年武义字第01266号

2015年武义字第01269号

2015年武义字第01343号

2015年武义字第0639号

2015年武义字第0645号

2015年武义字第0996号

2016年武义字第00049号

2015年武义字第1171号

2015年武义字第1194号

2015年武义字第01367号

2015年武义字第01368号

2015年武义字第0524号2016展字第0051号

2015年武义字第0649号2016展字第0052号

2015年武义字第0693号2016展字第0053号

2015年武义字第01174号

2015年武义字第1035号

2015年武义字第1177号

2015年武义字第01308号

2016年武义字第00036号

2015年武义字第0500号

2015年武义字第01288号

2015年武义字第01291号

2015年武义字第01360号

2015年武义字第1203号

2015年武义字第1132号

2015年武义字第1008号

2015年武义字第0753号

2015年武义字第0565号

本金

4,499,795.97

20,090,000.00

27,000,000.00

36,000,000.00

10,000,000.00

13,200,000.00

24,000,000.00

6,800,000.00

12,000,000.00

11,623,045.84

30,000,000.00

20,000,000.00

22,000,000.00

30,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

20,000,000.00

27,000,000.00

21,200,000.00

6,400,000.00

9,420,000.00

6,480,000.00

4,100,000.00

8,000,000.00

5,297,232.34

8,000,000.00

5,300,000.00

1,946,016.05

8,960,000.00

4,699,808.28

7,700,000.00

4,050,000.00

9,000,000.00

4,540,000.00

3,488,777.87

4,400,000.00

5,250,000.00

5,250,000.00

6,000,000.00

5,000,000.00

4,500,000.00

4,000,000.00

7,000,000.00

8,999,499.77

3,500,000.00

4,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

9,000,000.00

10,900,000.00

9,507,745.28

13,300,000.00

7,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

15,000,000.00

11,000,000.00

17,400,000.00

3,060,362.72

14,000,000.00

10,900,000.00

18,500,000.00

14,000,000.00

9,000,000.00

11,000,000.00

7,000,000.00

20,000,000.00

12,450,000.00

12,000,000.00

23,500,000.00

11,850,000.00

9,899,998.44

8,000,000.00

3,350,000.00

8,650,000.00

9,900,000.00

21,100,000.00

9,900,000.00

15,000,000.00

13,000,000.00

5,150,000.00

17,250,000.00

2,750,000.00

8,400,000.00

6,000,000.00

11,500,000.00

7,000,000.00

7,599,999.80

欠息

591,566.55

588,848.98

1,134,041.37

1,535,769.13

420,015.32

418,730.03

716,426.66

189,547.91

321,539.08

311,438.63

803,847.69

530,499.62

524,162.24

167,695.48

113,857.34

133,531.09

178,041.46

204,943.22

160,918.38

48,579.13

536,725.14

371,957.47

191,668.17

250,745.10

171,878.37

241,145.29

157,517.36

100,747.84

424,218.98

209,287.55

350,331.51

152,065.40

345,397.31

156,257.17

227,690.15

286,347.89

339,753.70

341,665.10

325,653.18

268,765.80

236,934.33

206,146.67

134,476.71

202,458.94

75,558.66

86,352.73

1,470,815.32

1,468,944.96

867,434.63

1,055,903.80

954,713.88

1,441,610.94

693,679.09

983,744.64

962,068.19

1,590,945.10

986,311.47

1,550,726.30

263,101.98

1,168,501.59

320,193.82

543,448.24

411,148.03

395,654.03

474,896.10

251,096.59

580,302.18

203,006.99

183,461.02

393,877.02

201,678.83

243,495.67

197,693.50

82,750.70

141,137.31

326,168.22

617,252.70

289,611.45

438,805.23

643,504.11

151,211.53

528,030.03

80,744.03

246,769.73

187,080.31

392,378.75

294,816.87

361,024.01

担保人

浙江华越印染有限公司(保证)、宋建平、宋东海（保证）、倪立奇、罗静（保证）

嘉力宝控股集团有限公司（保证）、浙江华港机械有限公司（保证）、浙江八达建设集团有限公司（保证）、寿学良、寿红霞（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、王昌
培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、王昌
培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、王昌
培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、王昌
培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、王昌
培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、王昌
培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、八达
控股集团有限公司（保证）、王昌培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、八达
控股集团有限公司（保证）、王昌培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、八达
控股集团有限公司（保证）、王昌培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、八达
控股集团有限公司（保证）、王昌培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江八达置业有限公司（抵押）、浙江八达建设集团有限公司（抵押）、浙江美邦纺织公司（保证）、八达控股集团诸暨物流有限公司（保证）、八达
控股集团有限公司（保证）、王昌培、张爱多（保证）、浙江八达置业有限公司（保证）

浙江神鹰集团有限公司（抵押）、浙江祥生广场商贸有限公司（保证）、祥生实业集团有限公司（保证）、朱百超、朱洁（保证）

浙江神鹰集团有限公司（抵押）、浙江祥生广场商贸有限公司（保证）、祥生实业集团有限公司（保证）、朱百超、朱洁（保证）

浙江祥生广场商贸有限公司（保证）、祥生实业集团有限公司（保证）、朱百超、朱洁（保证）、浙江神鹰集团有限公司（抵押）

浙江神鹰集团有限公司（抵押）、浙江祥生广场商贸有限公司（保证）、祥生实业集团有限公司（保证）、朱百超、朱洁（保证）

浙江菲达环保科技股份有限公司（保证）、浙江祥生广场商贸有限公司（保证）、祥生实业集团有限公司（保证）、朱百超、朱洁（保证）、浙江神鹰
集团有限公司（抵押）

浙江祥生广场商贸有限公司（保证）、祥生实业集团有限公司（保证）、朱百超、朱洁（保证）、浙江神鹰集团有限公司（抵押）

浙江神鹰集团有限公司（抵押）、浙江祥生广场商贸有限公司（保证）、祥生实业集团有限公司（保证）、朱百超、朱洁（保证）

李云康、韦巧萍（抵押）；李云康、韦巧萍（保证）；东阳市康大广告装饰工程有限公司（保证）；东阳市中国旅行社有限公司（保证）；东阳市康大贸
易有限公司（保证）；浙江康大科技股份有限公司（保证）；东阳市康大绿化有限公司（保证）；东阳市康大香榧谷酒店有限公司（保证）；李源、卢
珊珊（保证）

徐新华、徐美珍（抵押）；东阳市中瑞实业有限公司（抵押）；东阳国际缝制机械城有限公司（保证）；张向阳、王红芳（保证）；王洪良、吕晓阳（保
证）；吕国群（保证）；东阳市中瑞实业有限公司（保证）；浙江腾威建设有限公司（保证）

东阳格林磁材有限公司（抵押）；浙江中信红木家具有限公司（保证）；李忠信、李伟珍（共同偿债）；吴新军、张美飞（保证）；张云飞、张晓君（保证）；吴敏珍（保证）

吴新军、张美飞（抵押）；东阳格林磁材有限公司（抵押）；吴新军、张美飞（保证）；张云飞、张晓君（保证）；吴敏珍（保证）

东阳格林磁材有限公司（抵押）；吴新军、张美飞（保证）；东阳市横店鸿瑞电磁器厂（保证）

林雄斌、景美燕（抵押）；东阳市博强电器有限公司（抵押）；东阳市福安工贸有限公司（保证）；应福安、胡江英（保证）；胡杭、陈称意（保证）；胡兴
帮、胡柳霞（保证）；林雄斌、景美燕（共同偿债）

张丽丽、何浩杰（抵押）；张丽丽、何浩杰（保证）；赵飞豪（保证）

浙江百炼工贸集团有限公司(抵押)；新光控股集团有限公司（保证）；浙江浦江百炼化工有限公司（保证）、张越康、周荷仙（保证）

浙江浩力门业有限公司(保证担保)，胡明先、应美云、方华荣（连带责任保证）

武义周一机电有限公司（保证担保），胡明先、应美云、方华荣（连带责任保证）

浙江宝鑫薄板有限公司（抵押担保），胡明先、应美云、方华荣（连带责任保证）

武义周一机电有限公司（保证担保），胡明先、应美云、方华荣（连带责任保证）

浙江宝鑫薄板有限公司（抵押担保），胡明先、应美云、方华荣（连带责任保证）

浙江浩力门业有限公司（保证担保），胡明先、应美云、方华荣（连带责任保证）

浙江浩力门业有限公司（保证担保），胡明先、应美云、方华荣（连带责任保证）

浙江凯来工贸有限公司（抵押担保），应金邦、应志江（连带责任保证）

浙江凯来工贸有限公司（抵押担保），应金邦、应志江（连带责任保证）

浙江凯来工贸有限公司（抵押担保），应金邦、应志江（连带责任保证）

浙江凯来工贸有限公司（抵押担保），应金邦、应志江（连带责任保证）

浙江凯来工贸有限公司（抵押担保），朱鸽、田淑钦、吕美艳、应金邦、应志勇、应志江、应志敏（连带责任保证）

浙江凯来工贸有限公司（抵押担保），朱鸽、田淑钦、吕美艳、应金邦、应志勇、应志江、应志敏（连带责任保证）

浙江凯来工贸有限公司（抵押担保），朱鸽、田淑钦、吕美艳、应金邦、应志勇、应志江、应志敏（连带责任保证）

浙江凯来工贸有限公司（抵押担保），朱鸽、田淑钦、吕美艳、应金邦、应志勇、应志江、应志敏（连带责任保证）

浙江凯来工贸有限公司（保证担保），应林滔、应春华（连带责任保证），应林滔、应林光、应林枝、胡炜（土地使用权抵押），

浙江凯来工贸有限公司（保证担保），应林滔、应春华（连带责任保证），应林滔、应林光、应林枝、胡炜（土地使用权抵押），

浙江凯来工贸有限公司（保证担保），应林滔、应春华（连带责任保证），应林滔、应林光、应林枝、胡炜（土地使用权抵押），

浙江凯来工贸有限公司（保证担保），应林滔、应春华（连带责任保证），应林滔、应林光、应林枝、胡炜（土地使用权抵押），

浙江凯来工贸有限公司（保证担保），应林滔、应春华（连带责任保证），应林滔、应林光、应林枝、胡炜（土地使用权抵押），

浙江恒泰机械制造有限公司（抵押担保），胡跃龙、胡飞燕、胡新廷、俞月宵、胡瑛、胡新兵（连带责任保证）

浙江东方星月地毯产业有限（保证担保），浙江恒泰机械制造有限公司（抵押担保），胡跃龙、胡飞燕、胡新廷、俞月宵、胡瑛、胡新兵（连带责任保证）

浙江恒泰机械制造有限公司（抵押担保），胡跃龙、胡飞燕、胡新廷、俞月宵、胡瑛、胡新兵（连带责任保证）

浙江恒泰机械制造有限公司（抵押担保），胡跃龙、胡飞燕、胡新廷、俞月宵、胡瑛、胡新兵（连带责任保证）

浙江恒泰机械制造有限公司（抵押担保），胡跃龙、胡飞燕、胡新廷、俞月宵、胡瑛、胡新兵（连带责任保证）

浙江恒泰机械制造有限公司（抵押担保），胡跃龙、胡飞燕、胡新廷、俞月宵、胡瑛、胡新兵（连带责任保证）

浙江恒泰机械制造有限公司（抵押担保），胡跃龙、胡飞燕、胡新廷、俞月宵、胡瑛、胡新兵（连带责任保证）

浙江恒泰机械制造有限公司（抵押担保），胡跃龙、胡飞燕、胡新廷、俞月宵、胡瑛、胡新兵（连带责任保证）


