

## 中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任。  
特此公告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行  
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司  
2016年12月19日

单位：元

序号	债权行	债务人	债务情况(截至2016年10月14日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
1	中国工商银行股份有限公司绍兴支行	绍兴县奇佳针纺织有限公司	2014年(绍县)字2149号	4,499,795.97	591,566.55	浙江华越印染有限公司(保证)、宋建平、宋东海(保证)、倪立奇、罗静(保证)
2	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	八达控股集团诸暨物流有限公司	2015年(诸暨)字01580号	20,090,000.00	588,848.98	嘉力宝控股集团有限公司(保证)、浙江华港机械有限公司(保证)、浙江八达建设集团有限公司(保证)、寿学良、寿红霞(保证)
3	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江八达建设集团有限公司	2015年(诸暨)字0869号	27,000,000.00	1,134,041.37	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团诸暨物流有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2015年(诸暨)字0870号	36,000,000.00	1,535,769.13	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团诸暨物流有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2015年(诸暨)字0890号	10,000,000.00	420,015.32	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团诸暨物流有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2015年(诸暨)字1356号	13,200,000.00	418,730.03	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团诸暨物流有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2015年(诸暨)字1400号	24,000,000.00	716,426.66	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团诸暨物流有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2015年(诸暨)字01492号	6,800,000.00	189,547.91	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团诸暨物流有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2016年(诸暨)字00002号	12,000,000.00	321,539.08	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2016年(诸暨)字00104号	11,623,045.84	311,438.63	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团诸暨物流有限公司(保证)、八达控股集团有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2016年(诸暨)字00297号	30,000,000.00	803,847.69	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2016年(诸暨)字00299号	20,000,000.00	530,499.62	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团诸暨物流有限公司(保证)、八达控股集团有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
			2016年(诸暨)字00356号	22,000,000.00	524,162.24	浙江八达置业有限公司(抵押)、浙江八达建设集团有限公司(抵押)、浙江美邦纺织公司(保证)、八达控股集团诸暨物流有限公司(保证)、八达控股集团有限公司(保证)、王昌培、张爱多(保证)、浙江八达置业有限公司(保证)
4	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江神鹰集团有限公司	2016年(诸暨)字00270号	30,000,000.00	167,695.48	浙江神鹰集团有限公司(抵押)、浙江祥生广场商贸有限公司(保证)、祥生实业集团有限公司(保证)、朱百超、朱洁(保证)
			2015年(诸暨)字1445号	15,000,000.00	113,857.34	浙江神鹰集团有限公司(抵押)、浙江祥生广场商贸有限公司(保证)、祥生实业集团有限公司(保证)、朱百超、朱洁(保证)
			2015年(诸暨)字0775号	15,000,000.00	133,531.09	浙江祥生广场商贸有限公司(保证)、祥生实业集团有限公司(保证)、朱百超、朱洁(保证)、浙江神鹰集团有限公司(抵押)
			2015年(诸暨)字0760号	20,000,000.00	178,041.46	浙江神鹰集团有限公司(抵押)、浙江祥生广场商贸有限公司(保证)、祥生实业集团有限公司(保证)、朱百超、朱洁(保证)
			2015年(诸暨)字01661号	27,000,000.00	204,943.22	浙江菲达环保科技股份有限公司(保证)、浙江祥生广场商贸有限公司(保证)、祥生实业集团有限公司(保证)、朱百超、朱洁(保证)、浙江神鹰集团有限公司(抵押)
			2015年(诸暨)字01658号	21,200,000.00	160,918.38	浙江祥生广场商贸有限公司(保证)、祥生实业集团有限公司(保证)、朱百超、朱洁(保证)、浙江神鹰集团有限公司(抵押)
			2015年(诸暨)字01657号	6,400,000.00	48,579.13	浙江神鹰集团有限公司(抵押)、浙江祥生广场商贸有限公司(保证)、祥生实业集团有限公司(保证)、朱百超、朱洁(保证)
5	浙江康大实业有限公司	2015年东阳字第0501号	9,420,000.00	536,725.14	李云康、韦巧萍(抵押)；李云康、韦巧萍(保证)；东阳市康大广告装饰工程有限公司(保证)；东阳市康大贸易有限公司(保证)；浙江康大科技股份有限公司(保证)；东阳市康大绿化有限公司(保证)；东阳市康大香榧谷酒店有限公司(保证)；李源、卢珊珊(保证)	
6	东阳市城建设设备安装有限公司	2014年东阳字第0922号 2015年展字0023号	8,000,000.00	250,745.10	徐新华、徐美珍(抵押)；东阳市中瑞实业有限公司(抵押)；东阳国际缝制机械有限公司(保证)；张向阳、王红芳(保证)；王洪良、吕晓阳(保证)；吕国群(保证)；东阳市中瑞实业有限公司(保证)；浙江腾威建设有限公司(保证)	
7	东阳市东清阁红木家具有限公司	2015年东阳字第0850号 2016年展字第0012号	1,946,016.05	100,747.84	东阳格林磁材有限公司(抵押)；浙江中信红木家具有限公司(保证)；李忠信、李伟珍(共同偿债)；吴新军、张美飞(保证)；张云飞、张晓君(保证)；吴敏珍(保证)	
8	中国工商银行股份有限公司东阳支行	2015年东阳字第0965号	8,960,000.00	424,218.98	吴新军、张美飞(抵押)；东阳格林磁材有限公司(抵押)；吴新军、张美飞(保证)；张云飞、张晓君(保证)；吴敏珍(保证)	
9	东阳格林磁材有限公司	2015年东阳字第0891号	4,699,808.28	209,287.55	东阳格林磁材有限公司(抵押)；吴新军、张美飞(保证)；东阳市横店鸿瑞电磁器厂(保证)	
10	东阳市博强电器有限公司	2015年东阳字第0893号	7,700,000.00	350,331.51		
		2015年东阳字第1058号	4,050,000.00	152,065.40		
		2015年东阳字第1059号	9,000,000.00	345,397.31		
		2015年东阳字第1203号	4,540,000.00	156,257.17		
11	浙江百炼工贸集团有限公司	2014年东阳字第1318号 2016年展字0018号	3,488,777.87	227,690.15	林雄斌、景美燕(抵押)；东阳市博强电器有限公司(抵押)；东阳市福安工贸有限公司(保证)；应福安、胡江英(保证)；胡杭、陈称意(保证)；胡兴帮、胡柳霞(保证)；林雄斌、景美燕(共同偿债)	
12	浙江宝鑫薄板有限公司	2014年东阳字第1384号 2016年展字0022号	4,400,000.00	286,347.89		
13	浙江凯来工贸有限公司	2014年东阳字第1426号 2016年展字0023号	5,250,000.00	339,753.70		
14	浙江凯来不锈钢有限公司	2014年东阳字第1432号 2015年展字0047号	5,300,000.00	157,517.36		
15	东阳市必优特相册制作有限公司	2015年东阳字第0217号 2016年展字0019号	8,999,499.77	202,458.94	张丽丽、何浩杰(抵押)；张丽丽、何浩杰(保证)；赵飞豪(保证)	
16	浙江恒泰机械制造有限公司	2015年东阳字第0449号 2016年展字0020号	3,500,000.00	75,558.66		
		2015年东阳字第0451号 2016年展字0021号	4,000,000.00	86,352.73		
17	中国工商银行股份有限公司浦江支行	2014年浦江字第0538号	15,000,000.00	1,470,815.32		
		2014年浦江字第0546号	15,000,000.00	1,468,944.96		
		2014年浦江字第0559号	9,000,000.00	867,434.63		
		2014年浦江字第0640号	10,900,000.00	1,055,903.80		
		2014年浦江字第0666号	9,507,745.28	954,713.88		
		2015年浦江字第0018号	13,300,000.00	1,441,610.94		
		2015年浦江字第0143号	7,000,000.00	693,679.09		
		2015年浦江字第0168号	10,000,000.00	983,744.64		
		2015年浦江字第0192号	10,000,000.00	962,068.19		
		2015年浦江字第0205号	15,000,000.00	1,590,945.10		
		2015年浦江字第0230号	11,000,000.00	986,311.47		
		2015年浦江字第0398号	17,400,000.00	1,550,726.30		
		2015年浦江字第0405号	3,060,362.72	263,101.98		
		2015年浦江字第0423号	14,000,000.00	1,168,501.59		
18	浙江宝鑫薄板有限公司	2015年武义字第01266号	10,900,000.00	320,193.82	浙江浩力门业有限公司(保证担保),胡明先、应美云、方华荣(连带责任保证)	
19	浙江宝鑫薄板有限公司	2015年武义字第01269号	18,500,000.00	543,448.24	武义周一机电有限公司(保证担保),胡明先、应美云、方华荣(连带责任保证)	
20	浙江宝鑫薄板有限公司	2015年武义字第01343号	14,000,000.00	411,148.03	浙江宝鑫薄板有限公司(抵押担保),胡明先、应美云、方华荣(连带责任保证)	
21	浙江宝鑫薄板有限公司	2015年武义字第0639号	9,000,000.00	395,654.03	武义周一机电有限公司(保证担保),胡明先、应美云、方华荣(连带责任保证)	
22	浙江宝鑫薄板有限公司	2015年武义字第0645号	11,000,000.00	474,896.10	浙江宝鑫薄板有限公司(抵押担保),胡明先、应美云、方华荣(连带责任保证)	
23	浙江宝鑫薄板有限公司	2015年武义字第0996号	7,000,000.00	251,096.59	浙江浩力门业有限公司(保证担保),胡明先、应美云、方华荣(连带责任保证)	
24	浙江宝鑫薄板有限公司	2016年武义字第00049号	20,000,000.00	580,302.18	浙江浩力门业有限公司(保证担保),胡明先、应美云、方华荣(连带责任保证)	
25	浙江凯来工贸有限公司	2015年武义字第1171号	12,450,000.00	203,006.99	浙江凯来工贸有限公司(抵押担保),应金邦、应志江(连带责任保证)	
26	浙江凯来工贸有限公司	2015年武义字第1194号	12,000,000.00	183,461.02	浙江凯来工贸有限公司(抵押担保),应金邦、应志江(连带责任保证)	
27	浙江凯来工贸有限公司	2015年武义字第01367号	23,500,000.00	393,877.02	浙江凯来工贸有限公司(抵押担保),应金邦、应志江(连带责任保证)	
28	浙江凯来工贸有限公司	2015年武义字第01368号	11,850,000.00	201,678.83	浙江凯来工贸有限公司(抵押担保),应金邦、应志江(连带责任保证)	
29	浙江凯来工贸有限公司	2015年武义字第0524号 2016年展字第0051号	9,899,998.44	243,495.67	浙江凯来工贸有限公司(抵押担保),朱鹤、田淑钦、吕美艳、应金邦、应志勇、应志江、应志敏(连带责任保证)	
30	浙江凯来工贸有限公司	2015年武义字第0649号 2016年展字第0052号	8,000,000.00	197,693.50	浙江凯来工贸有限公司(抵押担保),朱鹤、田淑钦、吕美艳、应金邦、应志勇、应志江、应志敏(连带责任保证)	
31	浙江凯来工贸有限公司	2015年武义字第0693号 2016年展字第0053号	3,350,000.00	82,750.70	浙江凯来工贸有限公司(抵押担保),朱鹤、田淑钦、吕美艳、应金邦、应志勇、应志江、应志敏(连带责任保证)	
32	浙江凯来工贸有限公司	2015年武义字第01174号	8,650,000.00	141,137.31	浙江凯来工贸有限公司(抵押担保),朱鹤、田淑钦、吕美艳、应金邦、应志勇、应志江、应志敏(连带责任保证)	
33	浙江红泰工贸有限公司	2015年武义字第1035号	9,900,000.00	326,168.22	浙江凯来工贸有限公司(保证担保),应林滔、应春华(连带责任保证),应林滔、应林光、应林枝、胡炜(土地使用权抵押)	
34	浙江红泰工贸有限公司	2015年武义字第1177号	21,100,000.00	617,252.70	浙江凯来工贸有限公司(保证担保),应林滔、应春华(连带责任保证),应林滔、应林光、应林枝、胡炜(土地使用权抵押)	
35	浙江红泰工贸有限公司	2015年武义字第01308号	9,900,000.00	289,611.45	浙江凯来工贸有限公司(保证担保),应林滔、应春华(连带责任保证),应林滔、应林光、应林枝、胡炜(土地使用权抵押)	
36	浙江红泰工贸有限公司	2016年武义字第00036号	15,000,000.00	438,805.23	浙江凯来工贸有限公司(保证担保),应林滔、应春华(连带责任保证),应林滔、应林光、应林枝、胡炜(土地使用权抵押)	
37	浙江红泰工贸有限公司	2015年武义字第0500号	13,000,000.00	643,504.11	浙江凯来工贸有限公司(保证担保),应林滔、应春华(连带责任保证),应林滔、应林光、应林枝、胡炜(土地使用权抵押)	
38	浙江红泰工贸有限公司	2015年武义字第01288号	5,150,000.00	151,211.53	浙江恒泰机械制造有限公司(抵押担保),胡跃龙、胡飞燕、胡新廷、俞月宵、胡瑛、胡新兵(连带责任保证)	
39	浙江红泰工贸有限公司	2015年武义字第01291号	17,250,000.00	52		